
Pantaloni da lavoro 

Dynamic 37.5
Pantaloni lunghi tecnici

Taglie:

M L XL XXL XXXL

Colori disponibili:

BEIGE GRIGIO

I pantaloni da lavoro Dynamic 37.5 sono realizzati con la nuova tecnologia 37.5 di Kapriol 
che garantisce ottime prestazioni, aumentando il comfort. Si tratta di una tecnologia dinamica che 
interagisce con il corpo attraverso la rimozione del vapore prima che si trasformi in sudore, 
mantenendo una temperatura corporea ideale di 37.5. Si tratta di pantaloni tecnici progettati per 
garantire la termoregolazione e la resistenza a sbalzi termici.  
Dotati di pratiche tasche porta utensili e porta ginocchiera, questo modello di pantaloni lunghi 
si adattano perfettamente sia alla stagione invernale che a quella estiva.

I pantaloni Kapriol della linea Dynamic 37.5 sono inoltre certificati Skin Friendly (DIN EN ISO 
10993 5 2009 10), secondo gli standard europei. 

SPECIFICHE TECNICHE 

tasca cargo con soffietti laterali •
tasca porta ginocchiera •
tasca portametro e telefono con alamaro di sicurezza •
elastico in vita•
tecnologia 37.5 Kapriol •

MATERIALI

Tessuto principale: 62% cotone / 35% nylon 37.5 cocona / 3% elastan  •
Rinforzi: 100% nylon 500D Oxford•

Technology

Kstretch

Dynamic 37.5

Performance

Traspirabilità Confortevole

Termoregolazione
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https://www.kapriol.com/it/dynamic-375-la-linea-pi%C3%B9-avanzata-per-la-tua-professione-e-il-tuo-tempo-libero
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Tabella varianti articolo

Art./Item Taglia/Size Colore

36921 M

36922 L

36923 XL

36924 XXL

36925 XXXL

36943 XL

36944 XXL
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