



# Pantaloni da lavoro Dynamic 37.5

Pantaloni lunghi tecnici

## Taglie:

M L XL XXL XXXL

## Colori disponibili:



BEIGE



GRIGIO

I pantaloni da lavoro Dynamic 37.5 sono realizzati con [la nuova tecnologia 37.5 di Kapriol](#) che garantisce ottime prestazioni, aumentando il comfort. Si tratta di una tecnologia dinamica che interagisce con il corpo attraverso la rimozione del vapore prima che si trasformi in sudore, mantenendo una temperatura corporea ideale di 37.5. Si tratta di pantaloni tecnici progettati per garantire la **termoregolazione** e la **resistenza a sbalzi termici**.

Dotati di pratiche **tasche porta utensili e porta ginocchiera**, questo modello di pantaloni lunghi si adattano perfettamente sia alla stagione invernale che a quella estiva.

I pantaloni Kapriol della linea Dynamic 37.5 sono inoltre certificati **Skin Friendly (DIN EN ISO 10993 5 2009 10)**, secondo gli standard europei.

## SPECIFICHE TECNICHE

- tasca cargo con soffietti laterali
- tasca porta ginocchiera
- tasca portametro e telefono con alamare di sicurezza
- elastico in vita
- tecnologia 37.5 Kapriol

## MATERIALI

- **Tessuto principale:** 62% cotone / 35% nylon 37.5 cocona / 3% elastan
- **Rinforzi:** 100% nylon 500D Oxford

## Technology



Kstretch



Dynamic 37.5

## Performance



Traspirabilità



Confortevole



Termoregolazione



## Tabella varianti articolo

Art./Item	Taglia/Size	Colore
36921	M	
36922	L	
36923	XL	
36924	XXL	
36925	XXXL	
36943	XL	
36944	XXL	